
SLIM WALLWASHER RW-S-1000 SERISI ÜRÜN DETAYI 

GÖVDE 

PMMA kapak  
Aluminyum eloksal gövde 

AKIM 
350 mA 

RENK SICAKLIĞI 

2700 K 
3000 K 
4000 K 
5000 K 

KAPAK TİPİ 

Mat Opal   MO 
Clear                      CO 

ÜRÜN AÇIKLAMALARI

UYGULAMA ALANLARI 

Dışmekan 

MONTAJ 

Sıva Üstü Montaj

3000K

4000K

5000K

IP65

KONTROL SİSTEMİ 

1-1OV 
DALI 
ON/OFF

LENS AÇILARI 

10° 
25° 
46° 

22° x 116° 
14° x 34°

35

52

33

56

EK AKSESUARLAR 

Güç kaynağı 
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RW-S-1000 SERİSİ

ÜRÜN KODU LED/MT LUMEN/MT GÜÇ TÜKETİMİ RENK 
SICAKLIĞI

ÜRÜN 
BOYU (mm)

KORUMA 
SINIFI

RW-S-1000.27 6 LED/MT 810 LM/MT 7 W/MT

2700

270

IP 67

3000 IP 67

4000 IP 67

5000 IP 67

RW-S-1000.50 12 LED/MT 1620 LM/MT 14 W/MT

2700

500

IP 67

3000 IP 67

4000 IP 67

5000 IP 67

RW-S-1000.73 18 LED/MT 2430 LM/MT 20 W/MT

2700

730

IP 67

3000 IP 67

4000 IP 67

5000 IP 67

RW-S-1000.97 24 LED/MT 3240 LM/MT 27 W/MT

2700

970

IP 67

3000 IP 67

4000 IP 67

5000 IP 67
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